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Lista gledanosti domacih filmova u bioskopima 2000 - 2009.

NAZIV FILMA

Zona Zamfirova
Mi nismo andeli 2
Ivkova slava
Munje
Nebeska udica
Pljacka Treceg rajha
Tajna porodi¢nog blaga
Mali svet
Profesionalac
Kad porastem bi¢u Kengur
Rat uzivo
Mrtav ladan
Natasa
Apsolutnih sto
Zivot je &udo
Mala no¢na muzika
Carlston za Ognjenku
Jesen stize dunjo moja
Citulja za Eskobara
Crni Gruja i kamen mudrosti
Sveti Geogije ubiva azdahu
Lavirint
Bumerang
Mi nismo andeli 3

Jedan najedan

REZIA

Zdravko Sotra
Srdan Dragojevic¢
Zdravko Sotra
Radivoje Andri¢
Ljubisa Samardzi¢
Zdravko Sotra
Aleksandar Bordevic¢
Milo$ Radovi¢
Dusan Kovacevi¢
Radivoje Andri¢
Darko Baji¢
Milorad Milinkovi¢
Ljubisa Samardzi¢
Srdan Golubovi¢
Emir Kusturica
Dejan Zecevi¢
Uros Stojanovic¢
Ljubisa Samardzi¢
Milorad Milinkovi¢
Marko Marinkovi¢
Srdan Dragojevic¢
Miroslav Lekic¢
Dragan Marinkovi¢
Petar Pasi¢

Mladen Maticevi¢

*Zvanicni podaci o gledanosti filmova (na osnovu izvestaja prikazivaca i distributera)

SCENARIO

Zdravko Sotra

Srdan Dragojevic¢

Zdravko Sotra

Srda Andeli¢

Dordje Milosavljevi¢, Srdan Koljevi¢
Miodrag Andri¢

Sinisa Pavi¢, Ljiljana Pavi¢

Milo$ Radovi¢

Dusan Kovacevi¢

Miroslav Momcilovic¢

Nikola Pejakovi¢

Milorad Milinkovi¢

Srdan Koljevi¢

DPorde Milosavljevi¢, Biljana Maksié, Srdan Golubovi¢
Ranko Bozi¢, Emir Kusturica

Biljana Maksi¢, Dejan ZecCevi¢

Uros Stojanovi¢, Aleksandar Radivojevic¢
Porde Milosavljevi¢, Toni Matuli¢
Milorad Milinkovi¢

Aleksandar Lazi¢, Rade Markovi¢, Jovan Popovi¢
Dusan Kovacevi¢

Miroslav Leki¢, Igor Bojovi¢

Svetislav Basara

Srdan Dragojevi¢, Dimitrije Vojnov

Srda Andeli¢

PRODUCENTSKA KUCA

Dream Company
Delirium Films

Cobra Film

Yodi Movie Craftsman
Cinema Design
Dream Company
Komuna

Cobra Film

Vans

Yodi Movie Craftsman
Cobra film

Viktorija Film

Cinema Design

Bas Celik

Rasta International
Zillion Film

Blue Pen

Cinema Design

Pink Films International
BS Group

St. George Films

Vans

Vans

Maslachak film

Trista Cuda Films

GODINA

2002

2005

2005

2001

2000

2004

2000

2003

2003

2004

2000

2002

2001

2001

2004

2002

2008

2004

2008

2007

2009

2002

2001

2006

2002

DISTRIBUTER

Tuck

Cinears

Cinears

Pro Vision

Vans

Tuck

Metro film

Delta video

Vans

Cinears

Cobra film

Media film

Vans

Tuck

Metro film

Pro Vision

Tuck

First Production

Cinears

Tuck

Cinears

Vans

Vans

Cinears

Delta video

BROJ GLEDALACA*

1.080.857
657143
617.553
571.341
342.939
338.836

299.690
224.885
214.378
212.225
181.264
176.870
172.445
170.056
165.881
154.552
149.709
146.453
136.052
131.948
125.019
122.283
116.239
114.474
113.012
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NAZIV FILMA

Seljaci

Sivi kamion crvene boje

Virtualna stvarnost

Cetvrti Eovek

Jagoda u supermarketu

Normalni ljudi
Mehanizam
Pad uraj
Sedamipo
Potraga za Sre¢(k)om
Promeni me

Klopka

Drug Crniu NOB-u

Ringeraja

Volim te najvise na svetu

§ejtanov ratnik

Skoro sasvim obi¢na pri¢a

Beogradski fantom

Na lepom plavom Dunavu

Sjaj u o¢ima
Ljubav i drugi zlo€ini

Turneja

éekaj me, ja sigurno nec¢u dodi

Ona voli “Zvezdu”
Tamo i ovde

Disi duboko

REZIJA

Dragoslav Lazi¢
Srdan Koljevic¢
Ratiborka Ceramilac
Dejan Zecevi¢
Dusan Mili¢

Oleg Novkovi¢
Porde Milosavljevi¢
Milo$ Radovi¢
Miroslav Mom¢ilovi¢
Milorad Milinkovi¢
Milan Karadzi¢

Srdan Golubovié

Rade Markovi¢ mladi
Porde Milosavljevi¢
Predrag Velinovi¢
Stevan Filipovié¢
Milos Petricic¢

Jovan Todorovi¢
Darko Baji¢

Srdan Karanovi¢
Stefan Arsenijevic¢
Goran Markovié¢
Miroslav Mom¢ilovic¢
Marko Marinkovi¢
Darko Lungulov

Dragan Marinkovi¢

*Zvanicni podaci o gledanosti filmova (na osnovu izvestaja prikazivaca i distributera)

Lista gledanosti domacih filmova u bioskopima 2000 - 2009.

SCENARIO

Dusan Savkovi¢, Dragoslav Lazi¢
Srdan Koljevi¢

Mirjana Lazi¢

Dejan Zecevi¢, Boban Jevti¢
Dusan Mili¢

Srdan Koljevi¢, Oleg Novkovic¢
Gordan Mihi¢

Milo$ Radovi¢

Miroslav Momcilovic¢

Milorad Milinkovi¢, Vojisalv Zanetié
Stevan Koprivica

Melina Pota Koljevi¢, Srdan Koljevi¢

Rade Markovi¢ mladi

Porde Milosavljevi¢

Radoslav Pavlovic¢

Stevan Filipovi¢

Dusan Risti¢

Jovan Todorovi¢, Bogdan Petkovi¢, Kosta Pesevski
NebojSa Rom¢evi¢

Srdan Karanovi¢

Stefan Arsenijevi¢, Bojan Vuletié, Srdan Koljevic¢
Goran Markovi¢

Miroslav Momcilovic¢

Gordan Mihi¢

Darko Lungulov

Hajdana Baleti¢, Dragan Marinkovi¢

PRODUCENTSKA KUCA
éaplin

Komuna

Viktorija Film
Viktorija Film

Rasta International
Komuna

Horizont 2000
Zillion Film

Brigada

Intermedia Network
Pink Films International

Bas Celik

BS Group
Kaleidoscope

FaVi

Hypnopolis
Premax Group
Emote Productions
Magi¢na linija

Yodi Movie Craftsman
Art & Popcorn
Testament Films
Brigada

Horizont 2000
KinoKamera

Norga Investment Inc, DV Solution

GODINA

2001

2004

2001

2007

2003

2001

2000

2004

2006

2005

2007

2007

2009

2002

2003

2006

2003

2009

2008

2003

2008

2008

2009

2001

2009

2004

DISTRIBUTER
éaplin
Metro film
Media film
Tuck
Media film
Metro film
Metro film
Pro Vision
Tuck
Cinears
Tuck

Tuck

Tuck

Pro Vision
Pro Vision
MTS

Pro Vision
Tuck
Magié¢na linija
Delta video
Taramount
Tuck

MCF
Media film
Cinears

Pro Vision

BROJ GLEDALACA*

98.964
95.854
84.580
81.779
74.506
67.230
65.940
59.741
59.083
58.307
50.949
50.896

45.095
41.963
38.676
38.215
35.911
35.364
35.000
31.759
31.032
30.317
30.110
29.689
26.953
22.824
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NAZIV FILMA

Sve je zaljude

Ledina

T.T. sindrom

Guca

Technotise - Editija (animirani film)

Hadersfild
Balkanska braca
AgiiEma
Pavolja varos
Konji vrani
Princ od papira
Senke uspomena

Zona mrtvih

Budenje iz mrtvih
Zvezde ljubavi
Uslovna sloboda
Biro za izgubljene stvari
San zimske noci
Sinovci

Optimisti

REZIJA

Dragoslav Lazi¢

Ljubisa Samardzi¢

Dejan Zecevi¢
Dusan Mili¢

Aleksa Gaji¢

Ivan Zivkovi¢
Bozidar Nikoli¢
Milutin Petrovi¢
Vladimir Paskaljevi¢
Ljubisa Samardzi¢
Marko Kostic¢
Predrag Velinovi¢
Milan Konjevi¢
Milan Todorovi¢
Milo$ Radivojevi¢
Milan Spasi¢
Miroslav Zivanovi¢
Svetislav Bata Preli¢
Goran Paskaljevic¢
Sinisa Kovacevic¢

Goran Paskaljevict

*Zvanicni podaci o gledanosti filmova (na osnovu izvestaja prikazivaca i distributera)

Lista gledanosti domacih filmova u bioskopima 2000 - 2009.

SCENARIO

Zivorad Lazi¢, Dragoslav Lazié

Nikola Pejakovi¢

Dejan Zecevi¢
Dusan Mili¢

Aleksa Gaji¢

Uglje3a Sajtinac, Dejan Nikolaj Kralja&ic¢

Obrad Nenezi¢, Stevan Koprivica
Milutin Petrovic¢

Vladimir Paskaljevi¢

Porde Milosavljevi¢, Toni Matuli¢
Vladislava Vojnovi¢

Predrag Perisi¢

Milan Konjevi¢

Milo$ Radivojevi¢

Aleksandar Generalski, Milan Spasic¢
Miroslav Zivanovi¢, Tihomir Arsi¢
Svetislav Bata Preli¢

Goran Paskaljevic, Filip David

Sinisa Kovacevic¢

Goran Paskaljevi¢, Vladimir Paskaljevi¢

PRODUCENTSKA KUCA

éaplin

Cinema Design

Revision

Film DelLuxe International

Yodi Movie Craftsman

Eye to Eye

Dream Company

Magic Box Multimedia
MT Images, Nova Film

Cinema Design

Luks Film

Avala Plus

Talking Wolf Productions

Testament Films
Culifilm

Tim Film

Vizura Production
Nova film

Ave Serbia

Nova film

GODINA

2001

2003

2002

2006

2009

2007

2005

2007

2009

2007

2008

2000

2009

2005

2005

2006

2008

2004

2006

2006

DISTRIBUTER

éaplin

Pro Vision

Vans

Art Vista
Cinears

Tuck

First Production
Taramount
Taramount

Pro Vision

Art Vista

Vans

Tuck

Tuck

Culi film

Tim film

Vizura Production
Medlia film

Metro film

First Production

BROJ GLEDALACA*

21.348
21111

19.646
17.620
17.286
16.420
15.101
14.106
12.293
12.036
11.283
11.101
10.469

8.889
8.529
7.574
7.000
6.461
6.215
5.793

FiLMSKI CENTAR]
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NAZIV FILMA

Stvar srca
Milo$ Brankovi¢
Sutra ujutru
Jug jugoistok
Aporia
Zivot i smrt porno bande
Medeni mesec
Belle epoque ili posledniji valcer u Sarajevu
Srbija, godine nulte (dokumentarni film)
Zurka
Obi¢ni ljudi
Vise od igre

Drzava mrtvih

Zemlja istine, ljubavi i slobode
Jelenin svet (dokumentarni film)
Kordon
Odbacen
Hitna pomo¢

Krojaceva tajna

Pescanik

Poljupci

*Zvanicni podaci o gledanosti filmova (na osnovu izvestaja prikazivaca i distributera)

REZIA

SCENARIO

Miroslav Aleksic¢

Nebojsa Radosavljevi¢

Milena Markovi¢

Milutin Petrovic, Sasa Radojevic¢
Aris Movsesijan

Mladen Dordevi¢

Goran Paskaljevi¢, Genc Permeti
Nikola Stojanovic¢

Goran Markovi¢

Aleksandar Davi¢

Vladimir Perisi¢

Slobodan Stojanovic¢

Sinida Kovagevi¢, Zivojin Pavlovi¢

Petar Jakoni¢, Milutin Petrovic, Sasa Radojevic¢

Tanja Brzakovi¢

Nebojsa Romcevi¢, Goran Markovié¢

Milo$ Radivojevi¢
Goran Radovanovi¢

Milo§ Avramovi¢

Sabol¢ Tolnai

Sasa Radojevi¢

PRODUCENTSKA KUCA

Stvar Srca
Ideja
Zillion Film
Montage
BS Group
Bas Celik
Nova Films
Maja film / Bosna film
RTV B92
Arbos
Trilema
RTS

Komuna

Montage

Talas film

RTS, Viktorija film
Testament Films
Nama Film

Zillion Film

Atalanta

Montage, Ceklin film

GODINA

2006

2008

2006

2005

2006

2009

2009

2008

2002

2006

2009

2002

2002

2000

2008

2003

2007

2009

2006

2008

2004

DISTRIBUTER

First Production
Tuck

Pro Vision

MCF

First Production
Tuck

First Production
Maja film

Vans

Zvezda film
MCF

Delta video

Media film

Vans

Art Vista
Media film
Tuck
Taramount

Pro Vision

MCF

MCF

BROJ GLEDALACA*

4.921
4.746
4.602
4.534
3.048
2.964
2.589
2.520
2.515
2.082
1.937
1.589
1.546

1.512
1.499
1.383
1.354
1.290
1.267

695
595

FiLMSKI CENTAR]



